BLISS GVS PHARMA LTD.



May 13, 2025

To

The Manager, Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Plot no. C/1 G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai- 400 051 Symbol: **BLISSGVS** To

The General Manager, Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: **506197**

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper publication of Postal Ballot Notice

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith copies of newspaper advertisement published in, 'The Economic Times & The Free Press Journal' an English Daily and 'Maharashtra Times & Navshakti' a Regional Daily, on May 13, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Bliss GVS Pharma Limited

Deepak Swant Chief Financial Officer

Encl: as above

Regd. Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL.: (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX.: (+91) (22) 28563930,

Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory: Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.

Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax: (+91) (02525) 255257. • Email: factory@blissgvs.com





ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७२ दूरध्वनी क: ०२२–४२१६००० फॅक्स: ०२२–२८५६३९३० वेबसाईट: www.blissgvs.com इमेल: info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

पोस्टाद्वारे मतपत्र आणि दूरस्थ मतदान याबाबतच्या माहितीची सूचना

धूयना दिली जाते की ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांकडून खालील ठराव पोस्टल मतपत्राद्वारे (पोस्टल बॅलट) केवळ रिमोट इ-मतदान प्रक्रियेद्वारे (ई-व्होटिंग) मंजूर करण्यासाठी ठेवले जात आहेत. हा निर्णय कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० तसेव लागू असलेल्या इतर तरतुरींनुसार घेतला जात आहे. (यामध्ये वेळोवेळी कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःस्थापन झाल्यास त्याही समाविष्ट आहेत.) कंपन्यांच्या नियम २० आणि २२ सह वाचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन २०१४(नियम) आणि अधिनियम आणि नियमाच्या इतर लागू तरतुदी, तसेच कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाद्वारे ८ एप्रिल २०२० रोजी जारी करण्यात आलेले परिपत्रक १४/२०२०, १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क. ०९/२०२४ तसेच त्यानंतर जारी केलेली परिपत्रके (एमसीए परिपत्रके) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनमय मंडळ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स आणि इसक्लोजर आवश्यकता) नियमावली, २०१५ (लिस्टींग नियमावली), सामान्य सभावाबत्त चे स्पिवस्तरीय मानक जे भारतीय इन्स्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेकेटरीज यांनी जारी केलेले आहेत आणि इतर लागू कायदे, नियम आणि नियमावली (यामध्ये वेळोवेळो कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःस्थापन झाल्यास त्याही समाविष्ट आहेत.) यानुसार हा प्रस्ताव पोस्टल मतपत्राद्वारे (Postal Ballot) आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक इ -कोटिंगद्वारे (इ-क्होटिंग) मंजूर करण्यासाठी तथार करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) द्वारे आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्लोटिंग द्वारे पारित करण्याची प्रक्रिया सुक करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) द्वारे आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्लोटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्याती प्रस्तावित करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) दिनोट इलेक्ट्रॉनिक क्लोटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्याती प्रस्तावित करण्यात आलेली आहेत.

अ.क.	तपशील	ठरावाचा प्रकार
₹.	कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. गगन हर्ष शर्मा (DIN: 07939421) यांना स्वेट इक्विटी समभाग जारी करण्यास मान्यता देण्यासाठी हा विशेष ठराव प्रस्तावित आहे.	विशेष ठराव
	श्री. विशाल विजय राव, कंपनीचे उपाध्यक्ष यांना स्वेट इक्विटी समभाग जारी करण्यास मान्यता.	विशेष ठराव

एमसीए परिपत्रकानुसार, कंपनीने सोमवारी, १२ मे २०२५ रोजी, कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदणी यादीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवारी, ०९ मे २०२५ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत नाव असलेल्या सर्व सदस्यांना पोस्टल मतपत्र सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन इमेलद्वारे पाठवले गेलेले आहे. मताधिकार हे सदस्यांच्या नावावर कट-ऑफ तारखेस नोंदणीकृत इक्विटी समभागांच्या पेड अप मूल्यावर गणले जातील. कट-ऑफ तारखेस सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने पोस्टल मतपत्र सूचनेचा केवळ माहितीच्या उद्देशाने विचार करावा.

कंपनीने पोस्टल मतपत्र सूचना त्यांच्या अधिकृत वेबसाइट www.blissgvs.com वर अपलोड केली आहे.ही सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (CDSL) च्या वेबसाइटवर https://www.cdslindia.com/ आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या https://www.bseindia.com/नेंशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या (NSE): https://www.nseindia.com/वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे, जिथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत.

एमसीए परिपत्रकांनुसार, या पोस्टल मतपत्रासाठी प्रत्यक्ष सूचना, पोस्टल मतपत्र फॉर्म आणि प्रीपेड व्यवसाय उत्तर पत्रे यांचे लखोटे सदस्यांना पाठविले जाणार नाहीत आणि, सदस्यांची सहमती किंवा असहमती केवळ रिमोट इ-मतदानप्रणालीद्वारे संप्रेषित केली जाईल.

कंपनीने इ-मतदान सुविधा प्रदान करता यावी यासाठी सेंट्रल डिपोंझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा घेतली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान मंगळवार, १३ मे २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि बुधवार, ११ जून २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.) समाप्त होईल. निर्धारित दिनांक आणि वेळेनंतर रिमोट इ-मतदान मंजूर केले जाणार नाही. तसेच, कोणत्याही सदस्याकडून निर्धारित वेळेनंतर मिळालेली सहमती किंवा असहमती अवैध मानली जाईल आणि सदस्याने कोणताही प्रतिसाद दिला नाही असे समजले जाईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. विजय यादव (सदस्य क्रमांक: FCS 11990 आणि COP क्रमांक: 16806), एव्हीएस एन्ड असोसिएट्स या कंपनी सचिवांच्या भागीदारांना, पोस्टल मतपत्र प्रक्रियेचे छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त केले आहे. ते इ-मतदानप्रक्रियेच्या माध्यमातून निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पोस्टल मतपत्राचे परीक्षण करतील. छाननीकर्ता यांचा निर्णय अंतिम असेल आणि पोस्टल मतपत्राच्या वैधतेबाबत त्यांचा निर्णय मान्य केला जाईल.

पोस्टल मतपत्राचा निकाल १३ जून २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. हा निकाल स्टॉक एक्सचेंजला, जिथे कंपनीचे इक्विटी समभाग सूचीबद्ध आहेत, त्यांना कळवला जाईल. तसेच, सीडीएसएलच्या अधिकृत वेबसाइटवर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर तो प्रकाशित केला जाईल.

जे सदस्य डिमॅट (Dematerialized) स्वरूपात समभागधारक आहेत, भौतिक स्वरूपात समभाग धारक आहेत, आणि ज्यांनी अद्याप आपला इ-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांसाठी पोस्टल मतपत्र सूचनेत रिमोट इ-मतदानकरण्याची प्रक्रिया स्पष्टपणे दिली आहे.

सदस्यांना ई-मतदानासंदर्भात काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, आपण वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि www.evotingindia.com उपलब्ध इ-मतदान माहितीपत्रकाचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा टोल फ्री नंबर १८०० २१ ०९९ ११ वर संपर्क साधू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com सीडीएसएलचे वरिष्ठ व्यवस्थापक राकेश दळवी यांना विनंती पाठवू शकता.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड साठी सही अदिती भट्ट

कंपनी सचिव आयसीएसआय एम क्र.: ए३८९६५

तारीख: १२/०५/२०२५ ठिकाण: मुंबई

POST-OFFER ADVERTISEMENT IN ACCORDANCE WITH REGULATION 18(12) OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AND SUBSEQUENT AMENDMENTS THERETO, FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF:

SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

REGISTERED OFFICE: 217, 2ND FLOOR, SWASTIK CHAMBERS, NEAR JUNCTION OF S.T. & C.S.T. ROAD, CHEMBUR, MUMBAI, MAHARASHTRA - 400 071, INDIA. TELEPHONE: 022-40060810 / 40060815; FAX: 022-27566634; WEBSITE: www.shriramamc.in

OPEN OFFER OF UP TO 4,395,499 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF INR 10 EACH (THE "EQUITY SHARES") OF SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED (THE "TARGET COMPANY") BY SANLAM EMERGING MARKETS (MAURITIUS) LIMITED (THE "ACQUIRER") AND SHRIRAM CREDIT COMPANY LIMITED (THE "PROMOTER", AND TOGETHER WITH THE ACQUIRER, THE "PAC") UNDER THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011 AND SUBSEQUENT AMENDMENTS THERETO (THE "SEBI (SAST) REGULATIONS") (THE "OPEN OFFER" OR "OFFER").

This post-offer advertisement is being issued by MAPE Advisory Group Private Limited ("Manager to the Offer"), for and on behalf of the Acquirer and Promoter in respect of the

Place : Mumbai Date : 12th May, 2025



For and on behalf of the Board of Directors

Kewalchand P. Jain Chairman & Managing Director Din No: 00029730

LAWANPg3 Ointegriti KILLER>K easies

PRESIDENT K-LOUNGE ADDICTIONS



BLISS GVS PHARMA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072,

Tel: 022-42160000 Fax: 022-28563930 Website: www.blissgvs.com

E-mail: info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the resolutions set out below are proposed to be passed by the members of Bliss GVS Pharma Limited ("the Company") by means of the Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ("e-voting"), pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and recent General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), to seek your consent for the following resolutions as set out hereunder and proposed to be passed through postal ballot ("Postal Ballot") by way of remote electronic voting ("e-voting"):

公道	Sr. No.	Description	Type of resolution
100	1.	Approval of Issuance of Sweat Equity Shares to Mr. Gagan Harsh Sharma (DIN: 07939421), Managing Director of the Company.	Special Resolution
	2.	Approval of Issuance of Sweat Equity Shares to Mr. Vishal Vijay Rao, Vice-President of the Company.	Special Resolution

In terms of the MCA Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Monday, May 12, 2025, to those members of the Company whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owner as on Friday, May 09, 2025 ("Cut-off Date"). Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of members as on Cut-off date. A person who is not a member on the cut—off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

The Company has also uploaded the Postal Ballot Notice on the website of the Company at www.blissgvs.com.The Postal Ballot Notice is also available on the website of Central Depository Securities Limited ('CDSL') at https://www.cdslindia.com/and on the website of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed https://www.bseindia.com/and https://www.nseindia.com/

In accordance with the MCA Circulars, the physical copies of Notice, Postal Ballot Forms, and prepaid Business reply envelopes are not being sent to members for this Postal Ballot, and communication of assent/dissent of the members will take place through a remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of Central Depository Securities Limited ('CDSL') for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. Members are requested to note that the voting through electronic mode shall commence from Tuesday, May 13, 2025, at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, June 11, 2025, at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Any assent or dissent received from the member after the specified date and time for remote e-voting shall be deemed as invalid and treated as if no response has been submitted by the member.

The Board of Directors has appointed Mr. Vijay Yadav (Membership No.: FCS 11990 and COP No.: 16806), Partner of AVS & Associates, Practising Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through the e-voting process, in a fair and transparent manner. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before June 13, 2025, and will be communicated to the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed and will also be displayed on the website of CDSL and on the website of the Company.

Manner of Remote e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode, and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice.

In case members have any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com, or contact at the toll-free no. 1800 21 09911, or send a request to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Bliss GVS Pharma Limited Sd/-

Aditi Bhatt Company Secretary ICSI M. No.: A38965

Date: 12/05/2025 Place: Mumbai tment. There are the person said. It visa issues ade pact pact. se concluded by otiations for an ement and an Indications in

week for holding further talks on the BTA as the tariff advantage to Indian exporters, because of the earlier higher duties on Chi-ness goods, could get hit. The US China deal is likely to intensify competition for Indian exporters in markets like Sout-heast Asia, Africa, and Latin

China. It shows the heft of the Chinese in negotiations that they can get concessions simply by undoing their countermeasures. However, other countries will have to undertake tariff cuts and reform their non-tariff measures," said an expert outpide issues. on trade issues.

Billing transfer and the second secon

ON THE CARDS The deal, if it goes through, is likely to be announced later this month

ment. Lai made the remarks during a review meeting with chief minister Pramod Sawant and senior officials in Panaji.

The Centre is currently making a roadmap for achieving 100 GW of nuclear power capacity by 2047. The framework is being made by an inter-ministerial committee committee.

committee comprising officials from the De-Energy and the ministry of power. The meeting of the po-

wer minister with the state also focused on the sector's developments, loss reduction initiatives and the proaccelerate the pace of smart metering, which has the potential to revolutionise consumer engagement with power distribution companies through data analytics and artificial intelligence and machine learning tools.



madri in Talks to Buy 12% in US Battery Co

ally Seth Mohile

al: Kolkata-headquar madri Speciality Chein advanced talks to ac-0-12% stake in Internaattery Company (IBC), ed lithium-ion battery nology firm. The deal, through, is estimated 10-12 million and is likannounced later this ecording to people fa-th the matter

trategic investment limadri's entry into ralue battery cell mang space, expanding om a speciality mate ider to an integrated the new energy eco-C currently valued noomillion, has ope the United States Korea, with a 35,000-facility in the latter lithium-ion cells. are then shipped to al assembly

nt to Himadri and e confirmation re-

Earlier this year, Mahanagar Gas acquired a 44% stake in IBC for 7385 crore investment. forming a joint venture aimed at manufacturing and distributing lithium-ion cells in In-dia. IBC along with MGL is in the process of setting up a 500 MWh gigafactory near Benga-luru, with operations expected to commence by Decem-ber 2025. This plant will locali-

se production, lower costs, and cater to India's rapidly expanding mobility and

energy storage markets. Himadri's core business spans carbon black, speciality chemicals, and new energy ma terials such as anode materials, lithium iron phosphate cat-hode materials, and lithium refining-components that account for roughly 65% of a battery cell's cost. By investing in IBC, Himadri aims to boost vertical integration across the battery value chain, improving margins and positioning itself as a full-stack player in the EV and energy storage sectors.

BLISS GVS PHARMA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072. Tel: 022-42160000 Fax: 022-28563930 Website: www.blissgvs.com E-mail: info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the resolutions set out below are proposed to be passed by the members of Bilas GVS Pharma Limited ("the Company") by means of the Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ("e-voting"), pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ("the Act") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and recent General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), to seek your consent for the following resolutions as set out hereunder and proposed to be passed through postal ballot ("Postal Ballot") by way of remote electronic voting ("e-voting"):

St. No.	Description.	Type of resolution
1.	Approval of Issuance of Sweat Equity Shares to Mr. Gagan Harsh Sharma (DIN: 07939421), Managing Director of the Company.	Special Resolution
2.	Approval of Issuance of Sweat Equity Shares to Mr. Vishal Vijay Rao, Vice-President of the Company.	Special Resolution

In terms of the MCA Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Monday, May 12, 2025, to those members of the Company whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owner as on Friday, May 09, 2025 ("Cut-off Date"). Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of members as on Cut-off date. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

The Company has also uploaded the Postal Ballot Notice on the website of the Company at www.blissgvs.com. The Postal Ballot Notice is also available on the website of Central Depository Securities Limited ('CDSL') at https://www.cdslindia.com/and on the website of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed https://www.bseindia.com/and https://www.nseindia.com/

in accordance with the MCA Circulars, the physical copies of Notice, Postal Ballot Forms, and prepaid Business reply envelopes are not being sent to members for this Postal Ballot, and communication of assent/dissent of the members will take place through a remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of Central Depository Securities Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. Members are requested to note that the voting through electronic mode shall commence from Tuesday, May 13, 2025, at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, June 11, 2025, at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Any assent or dissent received from the member after the specified date and time for remote e-voting shall be deemed as invalid and treated as if no response has been submitted by the member.

The Board of Directors has appointed Mr. Vijay Yadav (Membership No.: FCS 11990 and COP No.: 16806), Partner of AVS & Associates, Practising Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through the e-voting process, in a fair and transparent manner. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before June 13, 2025, and will be communicated to the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed and will also be displayed on the website of CDSL and on the website of the Company.

Manner of Remote e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode, and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice

In case members have any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com, or contact at the toll-free no. 1800 21 09911, or send a request to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at helpdesk, evoting@cdslindia.com.

For Bliss GVS Pharma Limited Sd/-Adlti Bhatt Company Secretary ICSI M. No.: A38965

s May Get on Option

An official clarified that the option of overseas arbitration will not be available to Indian companies. Foreign oil firms have been vocal in demanding "neutral arbitration"-a seat of arbitration not located in either party's home country. They consider this essential to protect ting their investments, as it helps insulate the arbitration process from domestic government influence.

The new contracts will allow foreign players to choose from about half a dozen arbitration venues, excluding those in India and the foreign company's home country. London, The Hague, Paris, Singapore and Hong Kong are among the leading international arbitration seats.

Past disputes between oilfield developers and the Indian government show that the arbitration process can be lengthy and costly. Arbitral awards are often challenged in Indian courts, leading to years of delay.

Date: 12/05/2025 Place: Mumbai

राज्यकत्यांना विशाद करून सांगण्याची जवाबदारी टाकली. या सर्व राजनैतिक हालचाली अत्यंत अल्पकाळात, परंतु प्रभावीपणे करून जागतिक मत अनुकूल करून घेण्यात मुत्सुदेगिरीचे कौशल्य दाखवले

यामध्ये विशेष उल्लेख करावा लागेल, तो अमेरिकेतील भारतीय राजदूत विनय क्वात्रा यांचा. त्यांची केवळ अमेरिकेचे सरकारच नके, तर तेथील वृत्तवाहिन्यांना मुलाखती देकन 'भारत पाकिस्तानविरुद्ध नाही, तर पाकिस्तानने आश्रय व प्रशिक्षण दिलेल्या दहशतवाद्यांविरुद्ध लढत आहे,' हा मुद्दा ठासून मांडला. तसेच ब्रिटनमधील भारतीय उच्चायुक्त दोरायस्वामी यांची पाकिस्तान व दहशतवाद यांच्यातील भूवांपारचे घट्ट नाते व ठेवला आहे. पाकिस्तानी लष्करप्रमुख जनरल आसीम मुनीर यांनी पहलगाम हल्ल्याच्या काही दिवस आधी केलेल्या चिषावणीखोर भाषणाचा भारताच्या परराष्ट्र खाल्याने उत्तम उपयोग करून पाकिस्तानची हिंदू व भारतविरोधी मानसिकता चळाट्यावर आणली.

शुक्रवारी रात्री ट्रम्प यांनी शस्त्रसंधी करण्याचा संदेश दिल्यावर व अमेरिकेचे परराष्ट्रमंत्री मार्को रुवियो यांनी पाकिस्तानचे पंतप्रधान शाहबाझ शरीफ व जनरल मुनीर यांची कानउधाडणी केल्यावर आता पाकिस्तानने आपली लाज राखण्यासाठी, आपली धार गेलेली तलवार म्यान केली आहे. अमेरिकेच्या प्रभावाखालील आंतरराष्ट्रीय नाणेनिधीने कंगाल पाकिस्तानला आपली पोळी भाजून घेतली व भारतिकड आपली कृष्णकृत्ये चालू ठेवली. बदल्यात, पाकिस्तानला अब्जावधी डॉलरची रसद कायम ठेवून, जगभर लोकशाहीचा डका पिटणाऱ्या अमेरिकेन लोकशाहीच्या बुरख्यातील या धर्मांध लष्करशाहीकडे सोयीस्करपाने कानाडोळा केला. युद्धाची ज्याप्ती न वाडविष्याची सुसंगत धूमिका

युद्धाची व्याप्ती न वाडीवण्याचा पुरा कायम देवत भारताने प्रतिसाद दिला आहे. भारताच्या संयमी राष्ट्रवादाचे व पक्व परराष्ट्र भीतीचे सुवर्ण झळाळून जगापुढे आले आहे आणि त्याचवरोवर पाकिस्तानच्या धर्मांच करटेपणाचे पितळही उघडे पडले आहे!

(लेखक ज्येष्ठ पत्रकार आणि आंतरराष्ट्रीय घडामोडींचे अभ्यासक आहेत.)



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

Corporate Identity Number (CIN): L24230MH1984PLC034771 मॉदणीकृत कार्यात्वयः १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७२ दूरव्यनी कः ०२२-४२५६०००० फॅक्सः ०२२-२८५६३९३० वेबसाईटः <u>www.blissgvs.com</u> हमेलः info@blissgvs.com/cs@blissgvs.com

पोस्टाद्वारे मतपत्र आणि दूरस्थ मतदान याबाबतच्या माहितीची सूचना

स्वना दिली जाते की ब्लिस जीक्षीएस फार्मा लिमिटेड (कंपनी) व्या सदस्यांकडून खालील ठराव पोस्टल मतपत्राद्वारे (पोस्टल बॅलट) केवळ रिमोट इ-मतदांन प्रिक्षियद्वारे (ई-फोटिंग) मंजूर करण्यासाठी ठेवले जात आहेत. हा निर्णय कंपनी कायदा, २०१३ व्या कलम १०८ आणि ११० तसेच लागू असलेल्या इतर तरदुदीनुसार घेतला जात आहे. (यामध्ये वेळोबेळी कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःस्थापन झाल्यास त्याही समाविष्ट आहेत.) कंपन्यांच्या नियम २० आणि २२ सह वाचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन २०१४(नियम) आणि अधिनियम आणि नियमाच्या इतर लागू तरतुदी, तसेच कॉपोरेट कार्य मंत्रालयाद्वारे ८ एपिल २०२० रोजी जारी करण्यात आलेले परिपत्रक १४/२०२०, १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क. ०९/२०२४ तसेच त्यानंतर जारी केलेली परिपत्रक (एमसीए परिपत्रक) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स आणि डिसक्तीजर आवश्यकता) नियमावली, २०१५ (लिस्टींग नियमावली), सामान्य समावावतचे सचिवस्तरीय मानक जे भारतीय इन्स्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज यांनी जारी केलेले आहेत आणि इतर लागू कायदे, नियम आणि नियमावली (यामध्ये वेळोवेळी कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःस्थापन झाल्यास त्याही समाविष्ट आहेत.) यानुसार हा प्रस्ताव पोस्टल मतपत्राद्वारे (Postal Ballot) आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक इ न्स्टीटॅंगद्वारे (इ-व्होटॅंग) मंजूर करण्यासाठी तयार करण्यात आलेला आहे. कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनःस्थापनासह आहेत) यानुसार, खालील ठरावसाठी अगणती समती मिळविण्याची प्रक्रिया सुरू करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) द्वारे आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्होटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्यासाठी प्रस्तावित करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) दिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्होटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्यासाठी प्रस्तावित करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) दिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्होटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्यासाठी प्रस्तावित करण्यात आलेली आहे. हे ठराव पोस्टल मतपत्र (Postal Ballot) दिमोट इलेक्ट्रॉनिक क्होटिंग (इ-व्होटिंग) द्वारे पारित करण्यासाठी प्रस्तावित करण्यात आलेली आहे.

अ.क्र.	तपशील	ठरावाचा प्रकार
	कंपनीचे व्यवस्थापकीय संशालक श्री. गगन हर्ष शर्मा (DIN: 07939421) यांना स्वेट इक्विटी समभाग जारी करण्यास मान्यता देण्यासाठी हा विशेष ठराव प्रस्तावित आहे.	विशेष ठराव
2.	श्री. विशाल विजय राव, कंपनीचे उपाध्यक्ष यांना स्वेट इक्विटी समभाग जारी करण्यास मान्यता.	विशेष ठराव

एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनीने **सोमवारी, १२ मे २०२५** रोजी, कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदणी यादीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या यादीत **शुक्रवारी, ०९ मे २०२५** (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत नाव असलेल्या सर्व सदस्यांना पोस्टल मतपत्र सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन इमेलद्वारे पाठवले गेलेले आहे. मताधिकार हे सदस्यांच्या नावावर कट-ऑफ तारखेस नोंदणीकृत इक्विटी समभागांच्या पेड अप मूल्यावर गणले जातील. कट-ऑफ तारखेस सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने पोस्टल मतपत्र सूचनेवा केवळ माहितीच्या उद्देशाने विचार करावा.

कंपनीने पोस्टल मतपत्र सूचना त्यांच्या अधिकृत वेबसाइट www.blissgvs.com वर अपलोड केली आहे.ही सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (CDSL) च्या वेबसाइटवर https://www.cdslindia.com/ आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या https://www.bseindia.com/नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या (NSE): https://www.nseindia.com/वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे, जिथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत.

एमसीए परिपत्रकानुसार, या पोस्टल मतपत्रासाठी प्रत्यक्ष सूचना, पोस्टल मतपत्र फॉर्म आणि प्रीपेड व्यवसाय उत्तर पत्रे यांचे लखोटे सदस्यांना पाठविले जाणार नाहीत आणि, सदस्यांची सहमती किंवा असहमती केवळ रिमोट इ-मतदानप्रणालीद्वारे संप्रेषित केली जाईल.

कंपनीने इ-मतदान सुविधा प्रदान करता यावी यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा घेतली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान मंगळवार, १३ में २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.चे.) सुरू होईल आणि बुधवार, ११ जून २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.चे) समाप्त होईल. निर्धारित दिनांक आणि वेळेनंतर रिमोट इ-मतदान मंजूर केले जाणार नाही. तसेच, कोणत्याही सदस्याकडून निर्धारित वेळेनंतर मिळालेली सहमती किंवा असहमती अवैध मानली जाईल आणि सदस्याने कोणताही प्रतिसाद दिला नाही असे समजले जाईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. विजय यादव (सदस्य क्रमांक: FCS 11990 आणि COP क्रमांक: 16806), एव्हीएस एन्ड असोसिएट्स या कंपनी सचिवांच्या भागीदारांना, पोस्टल मतपत्र प्रक्रियेचे छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त केले आहे. ते इ-मतदानप्रक्रियेच्या माध्यमातून निष्यक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पोस्टल मतपत्राचे परीक्षण करतील. छाननीकर्ता यांचा निर्णय अंतिम असेल आणि पोस्टल मतपत्राच्या वैधतेबाबत त्यांचा निर्णय मान्य केला जाईल.

पोस्टल मतपत्राचा निकाल १३ जून २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. हा निकाल स्टॉक एक्सचेंजला, जिथे कंपनीचे इक्विटी समभाग सूचीबद्ध आहेत, त्यांना कळवला जाईल. तसेच, **सीडीएसएल**च्या अधिकृत वेबसाइटवर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर तो प्रकाशित केला जाईल. जो सदस्य दिसेंट (Demanderialized) रहणाल सम्मान सम्मान स्वीतिक केला जाईल.

जे सदस्य डिमॅट (Dematerialized) स्वरूपात समभागधारक आहेत, भौतिक स्वरूपात समभाग धारक आहेत, आणि ज्यांनी अद्याप आपला इ-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांसाठी पोस्टल मतपत्र सूचनेत रिमोट इ-मतदानकरण्याची प्रक्रिया स्पष्टपणे दिली आहे.

सदस्यांना ई-मतदानासंदर्भात काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, आपण वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि www.evotingindia.com उपलब्ध इ-मतदान माहितीपत्रकाचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा टोल फ्री नंबर १८०० २१ ०९९ ११ वर संपर्क साधू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com सीडीएसएलचे वरिष्ठ व्यवस्थापक राकेश दळवी यांना विनंती पाठवू शकता.

> ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड साठी सही अदिती भट्ट

कंपनी सचिव आयसीएसआय एम कः: ए३८९६५

तारीख: १२/०५/२०२५ ठिकाण: मुंबई